INSTITUTO FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E EXTENSÃO

RESULTADO PARCIAL DO EDITAL Nº 32/2013/PROPEX – BOLSA PROGRAMA MULHERES MIL

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Extensão/IFS, através da Comissão de Seleção, torna público o

resultado parcial da seleção de bolsistas que atuarão na Divisão da Coordenação do Programa Mulheres Mil

– Estadual/SE do IFS, de acordo com as disposições estipuladas no Edital nº 32/2013/PROPEX/IFS,

conforme o seguinte:

1. Tabela de Classificação:

Nr. Nome do Candidato Matrícula
Entrevista

(pontos)

Currículo

(pontos)

Total

(pontos)
Situação

1 Josineide Barbosa Silva 20091TGTU0308 85 75 160 Classificado

2
Elizabete Cristina dos

Santos
20122TGTU120350 85 10 95 Classificado

3
Paulo Henrique Miranda

Santos
20121TGTU121014 70 20 90

Cadastro

reserva

4 Bruno Marques da Cruz 20121TGTU120611 70 15 85
Cadastro

reserva

5 Alice Ribeiro Souza 20121TGTU121111 60 00 60
Cadastro

reserva

Aracaju, 15 de abril de 2013.

Nara Vieira de Souza     Cláudia Cardinale N. Menezes

Coordenadora da Divisão do Programa

 Mulheres Mil do IFS

Pedagoga da PROPEX

Ruth Sales Gama de Andrade

Pró-Reitora de Pesquisa e Extensão

Ailton Ribeiro de Oliveira

Reitor